

鏡

1. 業務名

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務
履行場所	松江国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	24873551020009	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 6年 5月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	413 日間 自 令和 6年 7月13日 (当初) 至 令和 7年 8月29日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 6年 6月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 6年 6月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		78,614,575			
トンネル点検		式	1		64,045,291			
計画準備		式	1		1,390,500			
計画準備		トンネル	15	92,700	1,390,500			単 1 号
資料収集整理		式	1		894,000			
資料収集整理		トンネル	15	59,600	894,000			単 2 号
現地踏査		式	1		953,600			
現地踏査	昼間	トンネル	13	59,600	774,800			単 3 号

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査	夜間	トンネル	2	89,400	178,800			単 4 号
関係機関協議		式	1		949,500			
関係機関協議		トンネル	15	63,300	949,500			単 5 号
状態の把握（定期点検）		式	1		42,973,870			
状態の把握	近接目視 昼間	m2	14,120	122	1,722,640			単 6 号
状態の把握	近接目視 夜間	m2	2,050	182	373,100			単 7 号
状態の把握	打音検査 昼間	m2	18,660	184	3,433,440			単 8 号
状態の把握	打音検査 夜間	m2	10,130	273	2,765,490			単 9 号

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
状態の把握	路面 昼間	m2	12,600	3	37,800			単 10 号
状態の把握	路面 夜間	m2	6,200	5	31,000			単 11 号
走行型計測		トンネル	10	3,461,040	34,610,400			単 12 号
状態の把握（中間年点検）		式	1		1,080,180			
打音検査		m2	3,530	306	1,080,180			単 13 号
措置後点検		式	1		325,241			
措置後点検	断面修復	m2	2.75	152	418			単 14 号
措置後点検	はく落防止対策	m2	254.9	152	38,744			単 15 号

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
措置後点検	線導水	m	73.9	3,576	264,266			単 16 号
措置後点検	導水樋	m	6.1	3,576	21,813			単 17 号
対策区分の判定		式	1		7,080,000			
対策区分の判定		トンネル	15	472,000	7,080,000			単 18 号
健全性の診断		式	1		1,478,400			
健全性の診断		トンネル	15	98,560	1,478,400			単 19 号
点検結果の記録		式	1		4,302,000			
点検結果の記録		トンネル	15	286,800	4,302,000			単 20 号

設計内訳書

業務名	令和 6 年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検結果一覧表更新		式	1		814,400			
点検結果一覧表更新		式	1		814,400			内 1 号
報告書作成		式	1		1,803,600			
報告書作成		トンネル	15	120,240	1,803,600			単 21 号
道路附属物点検		式	1		10,454,764			
状態の把握（定期点検）		式	1		6,699,040			
状態の把握	照明（灯具） 昼間	基	464	3,576	1,659,264			単 22 号
状態の把握	照明（灯具） 夜間	基	278	5,364	1,491,192			単 23 号

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
状態の把握	標識・CCTV・警報表示板 昼間	基	55	3,576	196,680			単 24 号
状態の把握	標識・CCTV・警報表示板 夜間	基	31	5,364	166,284			単 25 号
状態の把握	照明等施設ケーブル 昼間	m	1,279	596	762,284			単 26 号
状態の把握	照明等施設ケーブル 夜間	m	660	894	590,040			単 27 号
状態の把握	ラジオ再放送 昼間	m	2,086	596	1,243,256			単 28 号
状態の把握	ラジオ再放送 夜間	m	660	894	590,040			単 29 号
対策の要否の判定		式	1		662,239			
対策の要否の判定	照明（灯具）	基	742	119	88,298			単 30 号

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
対策の要否の判定	標識・CCTV・警報表示板	基	86	191	16,426			単 31 号
対策の要否の判定	照明等施設ケーブル	m	1,939	119	230,741			単 32 号
対策の要否の判定	ラジオ再放送	m	2,746	119	326,774			単 33 号
健全性の診断		式	1		662,239			
健全性の診断	照明（灯具）	基	742	119	88,298			単 34 号
健全性の診断	標識・CCTV・警報表示板	基	86	191	16,426			単 35 号
健全性の診断	照明等施設ケーブル	m	1,939	119	230,741			単 36 号
健全性の診断	ラジオ再放送	m	2,746	119	326,774			単 37 号

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検調書作成		式	1		1,270,747			
点検調書作成	照明（灯具）	基	742	454	336,868			単 38 号
点検調書作成	標識・CCTV・警報表示板	基	86	454	39,044			単 39 号
点検調書作成	照明等施設ケーブル	m	1,939	191	370,349			単 40 号
点検調書作成	ラジオ再放送	m	2,746	191	524,486			単 41 号
報告書作成		式	1		1,160,499			
報告書作成	照明（灯具）	基	742	305	226,310			単 42 号
報告書作成	標識・CCTV・警報表示板	基	86	305	26,230			単 43 号

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成	照明等施設ケーブル	m	1,939	253	490,567			単 44 号
報告書作成	ラジオ再放送	m	2,746	152	417,392			単 45 号
大型カルバート点検（2回目以降）		式	1		3,581,440			
計画準備		式	1		276,960			
計画準備	2回目以降	基	8	34,620	276,960			単 46 号
資料収集整理		式	1		190,720			
資料収集整理	2回目以降	基	8	23,840	190,720			単 47 号
現地踏査		式	1		190,720			

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査	2回目以降	基	8	23,840	190,720			単 48 号
関係機関協議		式	1		412,800			
関係機関協議	2回目以降	基	8	51,600	412,800			単 49 号
状態の把握		式	1		1,430,400			
状態の把握	2回目以降	基	8	178,800	1,430,400			単 50 号
記録様式作成		式	1		764,800			
記録様式作成	2回目以降	基	8	95,600	764,800			単 51 号
報告書作成		式	1		315,040			

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成	2回目以降	基	8	39,380	315,040			単 52 号
大型カルバート点検（初回点検）		式	1		533,080			
計画準備		式	1		34,620			
計画準備	初回点検	基	1	34,620	34,620			単 53 号
資料収集整理		式	1		23,840			
資料収集整理	初回点検	基	1	23,840	23,840			単 54 号
現地踏査		式	1		25,800			
現地踏査	初回点検	基	1	25,800	25,800			単 55 号

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関協議		式	1		51,600			
関係機関協議	初回点検	基	1	51,600	51,600			単 56 号
状態の把握		式	1		262,240			
状態の把握	初回点検	基	1	262,240	262,240			単 57 号
記録様式作成		式	1		95,600			
記録様式作成	初回点検	基	1	95,600	95,600			単 58 号
報告書作成		式	1		39,380			
報告書作成	初回点検	基	1	39,380	39,380			単 59 号

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		718,700			
共通（設計業務）		式	1		127,200			
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 2 号
共通（調査・計画業務）		式	1		591,500			
打合せ等		式	1		591,500			
打合せ		式	1		591,500			内 3 号
直接経費		式	1		3,091,510			

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		3,091,510			
旅費交通費		式	1		597,000			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		597,000			内 4 号
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 5 号
機械経費（トンネル点検）		式	1		742,550			
機械経費（トンネル点検）		式	1		742,550			内 6 号
機械経費（大型カルバート点検）		式	1		386,160			

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費（大型カルバート点検）		式	1		386,160			内 7 号
安全費（トンネル点検）		式	1		753,400			
安全費（トンネル点検）		式	1		753,400			内 8 号
安全費（大型カルバート点検）		式	1		362,400			
安全費（大型カルバート点検）		式	1		362,400			内 9 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		82,424,785			
その他原価		式	1		28,857,926			
一般管理費等		式	1		59,917,289			

設計内訳書

業務名	令和6年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務				業 種 項 目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		171,200,000			
消費税相当額		式	1		17,120,000			
業務委託料		式	1		188,320,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	点検結果一覧表更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検結果一覧表更新【トンネル点検】		式	1		814, 400	内 10 号
計						814, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127, 200	内 11 号
計						127, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591, 500	内 12 号
計						591, 500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		53, 589, 465	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		597, 000	上限597, 000円
計						597, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		53, 589, 465	
	電子成果品作成費		式	1		250, 000	その他の設計業務 上限250千円
計						250, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	機械経費（トンネル点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車（トラック架設リフト車【ブーム型・幅広 デッキ回転タイプ】作業床高8～10m未満 昼		日	13	48, 270	627, 510	単 119 号
	高所作業車（トラック架設リフト車【ブーム型・幅広 デッキ回転タイプ】作業床高8～10m未満 夜		日	2	57, 520	115, 040	単 120 号
計						742, 550	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	機械経費（大型カルバート点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車（トラック架設リフト車【ブーム型・幅広 テック旋回タイプ】作業床高 8 ～ 1 0 m未満 昼		日	8	48, 270	386, 160	単 121 号
計						386, 160	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	安全費（トンネル点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A 昼間		人	13	16, 700	217, 100	単 122 号
	交通誘導警備員B 昼間		人	28	14, 300	400, 400	単 123 号
	交通誘導警備員A 夜間		人	2	25, 050	50, 100	単 124 号
	交通誘導警備員B 夜間		人	4	21, 450	85, 800	単 125 号
計						753, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	安全費（大型カルバート点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A 昼間		人	8	16, 700	133, 600	単 126 号
	交通誘導警備員B 昼間		人	16	14, 300	228, 800	単 127 号
計						362, 400	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	計画準備		単位	トンネル	数量		単価	
						1		92,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計画準備【トンネル点検】		トンネル	1	92,700	92,700	単 60 号	
計						92,700		
単価						92,700	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	資料収集整理		単位	トンネル	数量		単価	
						1		59,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料収集整理【トンネル点検】		トンネル	1	59,600	59,600	単 61 号	
計						59,600		
単価						59,600	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	現地踏査	昼間	単位	トンネル	数量	1	単価	59,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査【トンネル点検】		トンネル	1	59,600	59,600	単 62 号	
計						59,600		
単価						59,600	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 500-0000-0000-0000-0000-1-1 0
----------------------------	--

単 4 号	現地踏査	夜間	単位	トンネル	数量	1	単価	89,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査【トンネル点検】		トンネル	1	89,400	89,400	単 63 号	
計						89,400		
単価						89,400	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	関係機関協議		単位	トンネル	数量		単価	
						1		63,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関協議【トンネル点検】						単 64 号	
			トンネル	1	63,300	63,300		
計						63,300		
単価						63,300	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	状態の把握	近接目視 昼間	単位	m2	数量		単価	
						1		122
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【2回目以降 近接目視】						単 65 号	
			m2	1	122.77	122		
計						122		
単価						122	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	状態の把握	近接目視 夜間	単位	m2	数量	1	単価	182
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【2回目以降 近接目視】		m2	1	182. 37	182	単 66 号	
計						182		
単価						182	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	状態の把握	打音検査 昼間	単位	m2	数量	1	単価	184
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【2回目以降 打音検査】		m2	1	184. 16	184	単 67 号	
計						184		
単価						184	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	状態の把握	打音検査 夜間	単位	m2	数量		単価	
						1		273
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【2回目以降 打音検査】						単 68 号	
			m2	1	273. 56	273		
計						273		
単価						273	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	状態の把握	路面 昼間	単位	m2	数量		単価	
						1		3
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【2回目以降 路面】						単 69 号	
			m2	1	3. 46	3		
計						3		
単価						3	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	状態の把握	路面 夜間	単位	m2	数量	1	単価	5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【2回目以降 路面】		m2	1	5. 14	5	単 70 号	
計						5		
単価						5	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	走行型計測		単位	トンネル	数量	1	単価	3, 461, 040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	走行型計測		トンネル	1	3, 461, 040	3, 461, 040	単 71 号	
計						3, 461, 040		
単価						3, 461, 040	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	打音検査		単位	m2	数量		単価	
						1		306
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		m2	1	306. 94	306	単 72 号	
計						306		
単価						306	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	措置後点検	断面修復	単位	m2	数量		単価	
						1		152
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	措置後点検【断面修復】		m2	1	152. 8	152	単 73 号	
計						152		
単価						152	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	措置後点検	はく落防止対策	単位	m2	数量		単価	
						1		152
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	措置後点検【剥落防止対策】						単 74 号	
			m2	1	152. 8	152		
計						152		
単価						152	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	措置後点検	線導水	単位	m	数量		単価	
						1		3, 576
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	措置後点検【線導水】						単 75 号	
			m	1	3, 576	3, 576		
計						3, 576		
単価						3, 576	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	措置後点検	導水樋	単位	m	数量	1	単価	3,576
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	措置後点検【導水樋】		m	1	3,576	3,576	単 76 号	
計						3,576		
単価						3,576	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	対策区分の判定		単位	トンネル	数量	1	単価	472,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	対策区分の判定		トンネル	1	472,000	472,000	単 77 号	
計						472,000		
単価						472,000	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	健全性の診断		単位	トンネル	数量	1	単価	98,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	健全性の診断【トンネル点検】		トンネル	1	98,560	98,560	単 78 号	
計						98,560		
単価						98,560	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	点検結果の記録		単位	トンネル	数量	1	単価	286,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検結果の記録【トンネル点検】		トンネル	1	286,800	286,800	単 79 号	
計						286,800		
単価						286,800	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	報告書作成		単位	トンネル	数量		単価	
						1		120, 240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成【トンネル点検】		トンネル	1	120, 240	120, 240	単 80 号	
計						120, 240		
単価						120, 240	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	状態の把握	照明（灯具） 昼間	単位	基	数量		単価	
						1		3, 576
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握		基	1	3, 576	3, 576	単 81 号	
計						3, 576		
単価						3, 576	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 23 号	状態の把握	照明 (灯具) 夜間	単位	基	数量	1	単価	5,364
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握		基	1	5,364	5,364	単 82 号	
計						5,364		
単価						5,364	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	状態の把握	標識・CCTV・警報表示板 昼間	単位	基	数量	1	単価	3,576
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【標識・CCTV・警報表示板】		基	1	3,576	3,576	単 83 号	
計						3,576		
単価						3,576	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 25 号	状態の把握	標識・CCTV・警報表示板 夜間	単位	基	数量	1	単価	5,364
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【標識・CCTV・警報表示板】		基	1	5,364	5,364	単 84 号	
計						5,364		
単価						5,364	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 26 号	状態の把握	照明等施設ケーブル 昼間	単位	m	数量	1	単価	596
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【照明等施設ケーブル】		m	1	596	596	単 85 号	
計						596		
単価						596	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 27 号	状態の把握	照明等施設ケーブル 夜間	単位	m	数量	1	単価	894
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【照明等施設ケーブル】		m	1	894	894	単 86 号	
計						894		
単価						894	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 28 号	状態の把握	ラジオ再放送 昼間	単位	m	数量	1	単価	596
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【ラジオ再放送】		m	1	596	596	単 87 号	
計						596		
単価						596	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	状態の把握	ラジオ再放送 夜間	単位	m	数量	1	単価	894
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【ラジオ再放送】		m	1	894	894	単 88 号	
計						894		
単価						894	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 30 号	対策の要否の判定	照明（灯具）	単位	基	数量	1	単価	119
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	対策区分の判定【照明（灯具）】		基	1	119. 2	119	単 89 号	
計						119		
単価						119	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 31 号	対策の要否の判定	標識・CCTV・警報表示板	単位	基	数量	1	単価	191
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	対策区分の判定 【標識・CCTV・警報表示板】		基	1	191. 2	191	単 90 号	
計						191		
単価						191	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 32 号	対策の要否の判定	照明等施設ケーブル	単位	m	数量	1	単価	119
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	対策区分の判定 【照明等施設ケーブル】		m	1	119. 2	119	単 91 号	
計						119		
単価						119	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 33 号	対策の要否の判定	ラジオ再放送	単位	m	数量	1	単価	119
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	対策区分の判定【ラジオ再放送】		m	1	119. 2	119	単 92 号	
計						119		
単価						119	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 34 号	健全性の診断	照明（灯具）	単位	基	数量	1	単価	119
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	健全性の診断【照明（灯具）】		基	1	119. 2	119	単 93 号	
計						119		
単価						119	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 35 号	健全性の診断	標識・CCTV・警報表示板	単位	基	数量	1	単価	191
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	健全性の診断【標識・CCTV・警報表示板】		基	1	191. 2	191	単 94 号	
計						191		
単価						191	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 36 号	健全性の診断	照明等施設ケーブル	単位	m	数量	1	単価	119
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	健全性の診断【照明等施設ケーブル】		m	1	119. 2	119	単 95 号	
計						119		
単価						119	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 37 号	健全性の診断	ラジオ再放送	単位	m	数量	1	単価	119
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	健全性の診断【ラジオ再放送】		m	1	119. 2	119	単 96 号	
計						119		
単価						119	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 38 号	点検調書作成	照明（灯具）	単位	基	数量	1	単価	454
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調書作成【照明（灯具）】		基	1	454. 4	454	単 97 号	
計						454		
単価						454	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 39 号	点検調書作成	標識・CCTV・警報表示板	単位	基	数量	1	単価	454
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調書作成【標識・CCTV・警報表示板】		基	1	454. 4	454	単 98 号	
計						454		
単価						454	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 40 号	点検調書作成	照明等施設ケーブル	単位	m	数量	1	単価	191
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調書作成【照明等施設ケーブル】		m	1	191. 2	191	単 99 号	
計						191		
単価						191	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 41 号	点検調書作成	ラジオ再放送	単位	m	数量		単価	
						1		191
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調書作成【ラジオ再放送】		m	1	191. 2	191	単 100 号	
計						191		
単価						191	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 42 号	報告書作成	照明（灯具）	単位	基	数量		単価	
						1		305
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成【照明（灯具）】		基	1	305. 6	305	単 101 号	
計						305		
単価						305	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 43 号	報告書作成	標識・CCTV・警報表示板	単位	基	数量	1	単価	305
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成【標識・CCTV・警報表示板】		基	1	305. 6	305	単 102 号	
計						305		
単価						305	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 44 号	報告書作成	照明等施設ケーブル	単位	m	数量	1	単価	253
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成【照明灯施設ケーブル】		m	1	253. 6	253	単 103 号	
計						253		
単価						253	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 45 号	報告書作成	ラジオ再放送	単位	m	数量	1	単価	152
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成【ラジオ再放送】		m	1	152. 8	152	単 104 号	
計						152		
単価						152	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 46 号	計画準備	2 回目以降	単位	基	数量	1	単価	34, 620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計画準備【大型カルバート点検】		基	1	34, 620	34, 620	単 105 号	
計						34, 620		
単価						34, 620	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 47 号	資料收集整理	2 回目以降	単位	基	数量		単価	
						1		23, 840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料收集整理【大型カルバート点検】						単 106 号	
			基	1	23, 840	23, 840		
計						23, 840		
単価						23, 840	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 48 号	現地踏査	2 回目以降	単位	基	数量		単価	
						1		23, 840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査【大型カルバート点検】						単 107 号	
			基	1	23, 840	23, 840		
計						23, 840		
単価						23, 840	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 49 号	関係機関協議	2 回目以降	単位	基	数量	1	単価	51,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関協議【大型カルバート点検】		基	1	51,600	51,600	単 108 号	
計						51,600		
単価						51,600	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 50 号	状態の把握	2 回目以降	単位	基	数量	1	単価	178,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【大型カルバート点検】		基	1	178,800	178,800	単 109 号	
計						178,800		
単価						178,800	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 51 号	記録様式作成	2 回目以降	単位	基	数量		単価	
						1		95,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	記録様式作成【大型カルバート点検】		基	1	95,600	95,600	単 110 号	
計						95,600		
単価						95,600	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 52 号	報告書作成	2 回目以降	単位	基	数量		単価	
						1		39,380
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成【大型カルバート点検】		基	1	39,380	39,380	単 111 号	
計						39,380		
単価						39,380	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 53 号	計画準備	初回点検	単位	基	数量	1	単価	34,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計画準備【大型カルバート点検】		基	1	34,620	34,620	単 112 号	
計						34,620		
単価						34,620	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 54 号	資料収集整理	初回点検	単位	基	数量	1	単価	23,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料収集整理【大型カルバート点検】		基	1	23,840	23,840	単 113 号	
計						23,840		
単価						23,840	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 55 号	現地踏査	初回点検	単位	基	数量	1	単価	25,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査【大型カルバート点検】		基	1	25,800	25,800	単 114 号	
計						25,800		
単価						25,800	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 56 号	関係機関協議	初回点検	単位	基	数量	1	単価	51,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関協議【大型カルバート点検】		基	1	51,600	51,600	単 115 号	
計						51,600		
単価						51,600	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 57 号	状態の把握	初回点検	単位	基	数量	1	単価	262, 240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握【大型カルバート点検】		基	1	262, 240	262, 240	単 116 号	
計						262, 240		
単価						262, 240	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 58 号	記録様式作成	初回点検	単位	基	数量	1	単価	95, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	記録様式作成【大型カルバート点検】		基	1	95, 600	95, 600	単 117 号	
計						95, 600		
単価						95, 600	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 59 号	報告書作成	初回点検	単位	基	数量	1	単価	39,380
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成【大型カルバート点検】		基	1	39,380	39,380	単 118 号	
計						39,380		
単価						39,380	円／基	